Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

04.05.2023                                                                                                         № 63-165

пос. Нижнее Пронге
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края  от 14 октября 2019 г. № 16-47 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14 октября 2019 г. № 16-47«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» .
2. Опубликовать настоящее решение в "Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края" и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Евгун

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная